



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:

19/03/2019

Version No.:

John Lewis Stock Number	77051601
Name	Patagonian Sunset Passionfruit Martini
Ingredients	Vodka, passion liqueur, passionfruit juice, vanilla liqueur, lime juice, bitters, foaming agent,
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	
Net Quantity	500ml
Country of Origin	United Kingdom
Storage Instructions	Ambient, cool dry place
Manufacturer's name and address	Tom Savano Cocktails, 59b Expressway, North Woolwich Road, E16 2AA, London
Instructions for use	Shake vigorously over ice for 20 seconds, strain and serve in a martini or coupe glass
Alcoholic Strength	20% vol.
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes

--	--